اسلام وقاعده نفی حرج واینکه تشارع حکیم تکلیف به مالا بطلاق نمی‌فرماید خواننده را به مطلقه نمودن خواهان محکوم می‌نماید طرفین می‌توانند به یکی از دفاتر رسمی ثبت طلاق مراجعه وپس از وقوع طلاق واقعه مزبور را رسماً به ثبت برسانند در صورت استنکاف زوج از اجرای صیغه طلاق سر دفتر طلاق مربوطه

تجارت

شنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۶ | شماره ۱۱۰۱

Tue • 15 Aug • 2017

انرژی

پیشخوان

کاهش هزینه‌های شیرین‌سازی گاز طبیعی

یا ناخوشگشاهای محققان کشور

محققان دانشگاه اراک به سفارش شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازنده‌های نانو کامپوزیتی جدیدی برای جداسازی مخلوط گازها با کاربرد در فرایند شیرین سازی گاز کردند که به گفته